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Kulübe katılacak öğrencilerimiz, yaratıcılıklarını kullanarak

farklı dijital platformlarda tasarımlar geliştirme becerisi

kazanır. Kulüpte kullandığımız her platform

öğrencilerimizin dijital ortamda üreten bireyler haline

gelmesi konusunda katkı sağlayacağı gibi teknolojiyi doğru

şekilde tanımalarını ve kullanmalarını da sağlar. Kulüp

içeriğinde animasyon tasarımı, oyun tasarımı, afiş tasarımı, 3

boyutlu tasarım ve kodlama etkinlikleri yer almaktadır.

Kulübün Adı: Bilişim Teknolojileri Kontenjan: 12

Öğretmen: BAHADIR SAFTER Seviye: 3 ve 4. Sınıflar 



Kulübün Adı: Tiyatro Kulübü Kontenjan: 12

Öğretmen: TURAN GÖGEN Seviye: 3 ve 4. Sınıflar

4

Bize farklı dünyaların kapılarını aralayacak, kaliteli zaman

geçirmemizi sağlayacak bu kulüpte birlikte olmaya ne dersiniz

arkadaşlar? Sahnede oyun sergileme deneyimi yaşayacak, farklı

karakterleri canlandırırken empati duygunuzu geliştirecek, gözlem

yeteneğinizi, hayal gücünüzü geliştirecek, öz güveninizi arttıracak,

duygu ve düşüncelerinizi daha akıcı bir dille anlatmanızı

sağlayacak, dilimizi güzel konuşmanıza katkı sağlayacak, dikkat

ve algınızı güçlendirecek etkinliklerle dolu tiyatro kulübümüzde

hep birlikte keyifle çalışacağız, üreteceğiz….

Sahne sizin…



Kulübün Adı: Sanat ve Tasarım Kulübü Kontenjan: 14

Öğretmen: Zuhal BAKAN Seviye: 1, 2, 3 ve 4. Sınıflar

5

Sanat ve tasarım; yaratıcılık ve hayal gücünü, duygu ve düşünceleri çeşitli 

şekillerde dışa vurmaktır. Aynı zamanda yüzey düzenlemeleri, süslemeler, 

dekoratif çalışmaları da kapsar. 

Sanat; çocukları eğitime teşvik eden, ilgi ve merak uyandıran önemli bir 

role sahiptir. Çocuğun araştırma, inceleme ve keşfetmesine olanak tanıyan, 

farklı materyallerle ve arkadaşlarıyla gruplar halinde iş birliği yapabilme 

fırsatını sanat eğitimi destekler. 

«Sanat ve Tasarım Kulübü»müzde, öğrencilerimizin ilgi ve meraklarını, 

hayal gücünü ve yaratıcılıklarını kullanabilecekleri ortamı hazırlayıp, farklı 

materyalleri kullanıp, sanatsal çalışmalar yapabileceklerdir.  Üç boyutlu 

çalışmalar, okulumuzdaki törenler için sahne tasarımları, seramik 

çalışmaları ve resim çalışmaları kulübümüzde yapacağımız çalışmalar 

olacaktır. Kulübümüzün belirli zamanları kağıttan heykeller çalışmalarına 

ayrılacağından  renkli elişi kağıtlarına ihtiyaç duyulacaktır.



Kulübün Adı: Modern Danslar Kulübü Kontenjan: 14

Öğretmen: ERCAN EMRE Seviye: 1, 2, 3 ve 4. Sınıflar
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«Dans Eğitimi, Çocukların Hem Fiziksel Hem Ruhsal Gelişimine Katkı 

Sağlar!» 

Çocuklar doğal olarak hareket etmeyi sever. Bir çocuk gözüyle

baktığımızda enerji dolu bedenlerinin sınırlarını keşfetmelerini sağlayan

aktiviteler, çocuklar için her zaman heyecan vericidir.

Bir dansçının, özellikle dansçı çocuk olduğunda yapabilecekleri yalnızca

bedenini keşfetmesi ve hayal gücüyle sınırlıdır. Dans eğitimi çocukları

kendilerini dans aracılığıyla ifade etmeye teşvik ederek yaratıcılıklarını

geliştirir. Özellikle erken çocukluk için dans etmenin yararları arasında

hayal gücü gelişiminin önemini vurgulamadan geçmemek gerekir.

Bu kulübe katılan öğrencilerimiz yıl sonu gösterisi için kostüm ücreti

ödeyecektir.



Kulübün Adı: Satranç Kontenjan: 12

Öğretmen: ÖZLEM KILIÇ Seviye: 1 ve 2. Sınıflar
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Satranç; çocuklara çabuk ve doğru karar verebilme, sonraki aşamaları

düşünme ve öngörme, olasılıkları hesaplama, planlı hareket edebilme,

mantığını etkin ve yetkin bir şekilde kullanma, belirli bir konuya

odaklanabilme gibi birçok yetenek kazandırır.

Satranç kulübümüzde öncelikli amacımız temel kuralların öğretilmesi ve bir

oyun alışkanlığının kazandırılmasıdır. Öğrencilerimizin satranç okur yazarı

olması ve turnuva düzeyine erişmesi, bir satranç sever olarak okulumuzdan

eğitim hayatına devam etmesi ders programımızın en önemli hedefleridir.

Satranç kulübündeki öğrencilerimiz, satranç becerilerinin artması amacıyla

evlerinde kullanabilecekleri çeşitli satranç bilgisayar programları ve

yazınsal materyallerle desteklenecektir. Sınıf içi ve dışı turnuvalara

katılarak arkadaşları ile oynayabileceklerdir.



Kulübün Adı: Basketbol Kulübü Kontenjan: 16

Öğretmen: UĞUR BAYKAN Seviye: 1,2, 3 ve 4. Sınıflar
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Çocukların fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan gelişimlerinde sporun

oldukça büyük ölçüde etkisi bulunmaktadır. Basketbol, çocukların

bilhassa fiziksel gelişimlerinin hızlanmasında önemli bir yere sahiptir.

Ayrıca basketbolun bir takım sporu olması da çocukların ilgisini

çekmesin de etkilidir.

Çocuklar basketbol oynarken endorfin salgılarlar. Bu hormonlar

mutluluk hormonlarıdır. Bu nedenle spor yaptıktan sonra çocuk, daha iyi

bir ruh haline girer ve daha mutlu hisseder. Spor yapan çocuklarda

sağlıklı beslenme alışkanlığı da oluşur, zararlı besinlerden kaçınırlar.

Basketbolu seven, oynamak isteyen, gurup çalışmalarına önem veren

tüm öğrencileri bu kulübe bekliyoruz.



Kulübün Adı: Hentbol Kulübü Kontenjan: 16

Öğretmen: Zekiye ATATEKİN Seviye: 3 ve 4. Sınıflar
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Hentbol kulübümüzde öğrencilerimiz hentbol sporunun temel

kurallarını, temel pas ve çeşitlerini öğrenerek hentbol maçları

yapacaktır.

Hentbol kulübümüzün amacı; öğrencilerin teknik becerilerini ve takım

oyunundaki yeteneklerini geliştirmek, çeşitli antrenmanlar ve

uygulamalar yapmak, öğrencilerimize takım ruhunu aşılamak, hep

beraber hareket edebilmeyi öğretmek, iş birliği ve liderlik gibi sosyal

becerilerini arttırmak ve hentbol branşını sevdirerek öğretmektir. Kulüp

günü öğrencilerimizi okul eşofmanları ile derslerimize bekliyoruz.



Kulübün Adı: PİYANO KULUBÜ Kontenjan: 8

Öğretmen: Gülistan YÜKSEL Seviye: 1 ve 2. Sınıflar
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Her enstrümanda olduğu gibi piyano çalmak da öğrencinin

odaklanma ve konsantrasyon konusunda gelişmesini sağlar.

Okuduğu notayı çalmak ve akışı takip etmek dikkati arttırır. Sol

beyin fonksiyonları üzerinde etkisi bulunan piyano eğitimi ile

öğrenciler sayısal derslerde daha başarılı olmaktadır.

Kulübümüzde öncelikle piyanoda doğru oturma, piyano tuş

takımını tanıma, iki el koordinasyonu ile öğrenme ve el-göz

koordinasyonunu geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

Piyano çalmak isteyen öğrencilerimizi kulübümüze bekliyoruz.

Piyano kulübü öğrencilerinin kendilerine ait piyano veya 61

tuşlu org olması gerekmektedir.




